
Prefeitura Municipal de Louveíra
ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA Ng 165/90
Sm 01 de outubro de 1,990,

BMSDIOTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DS LOUVEÍRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SXO CONFERIDAS POR LEI:

••

RESOLVE

Artigo is ~ Conceder 20 (vinte) dias 

de férias relativas ao período de 08 de agosto de 1,989 à 07 de 

agosto de 1,990, ao seguinte servidor, no período abaixo:

CEOILIANO DA SILVA MELO FILHO 

De 13 de novembro à 02 de dezembro de 1,990.

Artigo 28 - Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MÜNICpAIriUS^ LOUVEÍRA. 
EM 01 DE OUTUBRO DE l,í

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO 

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen
to da Administração

EDUARDO
do Deptfi de Administração


